
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 01.10.2012                                                                                             № 411 
 
Об изменении вида разрешенного 
использования земельного участка, 
расположенного по адресу:  п. Нагорный 
кадастровый номер земельного участка 
33:13:070159:881 

 

 
 

Рассмотрев представленные документы (протокол публичных 
слушаний от 17.09.2012, заключение о результатах публичных слушаний от 
17.09.2012) руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, частью 10 статьи 3 Федерального закона № 137-ФЗ 
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», частью 
2 статьи 11 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом МО 
«Нагорное сельское поселение» Петушинского района Владимирской 
области, утвержденным решением Совета народных  депутатов  Нагорного  
сельского поселения Петушинского района Владимирской области от 
27.03.2006 г. № 15  
пос т ановляю :  

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка 
кадастровый номер 33:13:070159:881, расположенного по адресу: п. 
Нагорный Петушинского района с разрешенного использования «для 
размещения административного здания» на разрешенное использование «для 
среднеэтажного жилого дома». 

2. Петушинскому отделу ФГУ «Кадастровая палата» руководствоваться 
данным постановлением при ведении государственного кадастрового учета.  

3. Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службе  №11 по 
Владимирской области руководствоваться данным постановлением при 
начислении земельного налога. 

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава поселения                                                                            О.И. Копылова 
 


